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Bielsk Podlaski 29.05.2020 r.

ZP.261.16.2020
Do wszystkich uczestników postępowania

na dostawę protez i materiałów do zabiegów naczyniowych
dla Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim

w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 214.000 euro
Odpowiedzi na zapytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:
1. Pytanie dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 8, 9, 10, 11, 12, 13 do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z wprowadzoną zmianą z dn. 26.05.2020 w załączniku nr 6 - Formularz Asortymentowo-Cenowy
2. Pytanie dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 1 i 2 do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z wprowadzoną zmianą z dn. 26.05.2020 w załączniku nr 6 - Formularz Asortymentowo-Cenowy
3. Pytanie dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 28, 29, 30 do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z wprowadzoną zmianą z dn. 26.05.2020 w załączniku nr 6 - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
4. Pytanie dot. Pakietu nr 4
Czy w Pakiecie nr 4 poz. 28 Zamawiający dopuści stentgrafty o średnicach 5 – 8 mm                              przy długości 2.5 cm (stentgrafty o długości 5 cm oraz pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
5. Pytanie dot. Pakietu nr 4

Czy w Pakiecie nr 4 poz. 30 Zamawiający dopuści stentgrafty o średnicach 5 – 10 mm                          (pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
Dotyczy wzoru umowy załącznik 5 do siwz 

6. W zawiązku z zapisami § 2 ust. 2 siwz zwracamy się z prośbą o dopuszczenie etykiet zawierających oryginalną nazwę produktu w języku angielskim, a pozostałe informacje w formie czytelnych, zharmonizowanych symboli (tzw. piktogramów).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

7. Prosimy o rozszerzenie zapisów § 3 ust. 2  wzoru umowy o zwrot: ,,Każda ze stron dołoży wszelkiej staranności w celu zoptymalizowania wielkości depozytu pod kątem ilości i rodzaju asortymentu a także ich terminu ważności. Każda ze stron może wystąpić na piśmie o zmianę ilości i rodzaju asortymentu znajdującego się w depozycie.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

8. Prosimy o zmianę zapisów § 3 ust. 8 wzoru umowy na: 

„8. Wraz z wygaśnięciem umowy, dostawca zobowiązany jest do przeprowadzenia spisu z natury asortymentu znajdującego się w magazynie komisowym i pozostawieniu protokołu końcowego. W przypadku kontynuacji umowy, dostawca zobowiązany jest do dostarczenia protokołu przekazania implantów i instrumentarium. W przypadku braku kontynuacji umowy implanty nie zużyte zostaną odebrane, a na asortyment brakujący oraz uszkodzony (czyli rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym taśmą, naklejkami opakowaniu zewnętrznym (folia lub opakowanie kartonowe) zostanie wystawiona faktura..”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Prosimy o możliwość wykreślenia § 4 ze wzoru umowy, w przypadku, kiedy oferowany asortyment nie wymaga dostarczenia i użycia przy wykonywanych zabiegach żadnego dodatkowego instrumentarium.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 2

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1, 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez  uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy z możliwością jonowego łączenia powleczenia protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanych z niskim welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym, grubość ściany 0,55 mm, o dostępnych rozmiarach:

- w pozycji 1 – długość min. 40cm, średnice 6-24mm

- w pozycji 2 - długość 45 cm, rozmiary: 12x6mm, 14x7 mm, 16x8mm, 18x9mm, 20x10mm, 22x11mm, 24x12mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

11. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 3 i 4 łat naczyniowych dzianych, cienkościennych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra ale z możliwością jonowego łączenia powleczenia łaty z antybiotykiem, o przepuszczalności poniżej 1ml/cm2/min, o grubości 0,36mm, w rozmiarach 

- 10x150mm i 15x75mm w pozycji 3

- 6x75mm, 8x75mm w pozycji 4.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami na zapytania należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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